УКАЗ
Г У Б Е Р Н А Т О Р А  И Р К У Т С К О М  О Б Л А С Т И

11 марта 2024 года

Иркутск

О награждении Почетной грамотой Губернатора Иркутской области,
объявлении Благодарности Губернатора Иркутской области

В соответствии со статьями 6, 7 Закона Иркутской области
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных
званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава
Иркутской области,

1. За многолетний труд и высокий профессионализм, безупречную
работу и в связи с 90-летием со дня образования учреждения поощрить
сотрудников филиала № 5 федерального бюджетного учреждения «946
Главный центр геопространственной информации Министерства обороны
Российской Федерации»:

1) наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

ГЛУЩЕНКО - аэрофотогеодезиста 1 категории;
Василия Викторовича

2) объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

ДРАНИШНИКОВУ - картографу 1 категории;
Александру Валентиновичу

НОВИКОВУ - начальнику отделения (обеспечения и
Виктору Васильевичу технических систем).

2. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная» и сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(ogirk.ru).

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

И.И. Кобзев